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Aktivitete

		NJOFTIM PËR PRO…March 1, 2024

	Njoftim lidhur …February 15, 2023

	VKM nr. 229 dat…April 21, 2022

	Në zbatim të VK…April 20, 2022

	Njoftim mbi apl…February 9, 2022






 	
 
		
 
	
 

 


	


			
				

	
	Info Kontakti 
  
  
  	FSDKSH
	Fondi i Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor
	Rruga "Sami Frasheri", nr.  8, Tiranë
Tiranë 1001
	info@fsdksh.gov.al 
	+35542232815 
	+35542274953
	www.fsdksh.gov.al



              
         
 Lidhje me Insitucione
			Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale  

Si je?

Shqiperia Jo Duhanit

Organizata Botërore e Shëndetësisë

ISSA

Komisioneri për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale

 



		
 
 

Njoftime

		NJOFTIM PËR PROPOZIMET E LBR 2024March 1, 2024

	Njoftim lidhur me VKM nr.58, datë 01.02.2023, për rimbursimi…February 15, 2023

	VKM nr. 229 date 13.04.2022 “Për një ndryshim në vendi…April 21, 2022
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